ESTADO DO PIAUÍ

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

  DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE (CMDCA)

 CRIADO PELA LEI MUNICIPAL 609/98

AV. RIBEIRO GONÇALVES S/N

BAIRRO LIBERDADE, INHUMA PIAUÍ

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, DE

INHUMA PIAUÍ.

RESOLUÇÃO Nº 12/2019

Dispõe sobre a divulgação dos candidatos

eleitos para exercerem a função de

Conselheiro Tutelar e seus respectivos

suplentes; quadriênio 2020 a 2023.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA de

Inhuma Piauí, e a Comissão Eleitoral para o Processo de Eleição Unificada para Escolha dos

Membros do Conselho Tutelar de Inhuma Piauí no uso de suas atribuições conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1º Divulgar relação de eleitos para exercerem a função de Conselheiro Tutelar e seus

respectivos suplentes; quadriênio 2020 a 2023.

Titulares.

Nº NOME CPF TOTAL DE

VOTOS

01 ISABEL GONÇALVES DE HOLANDA  050.729.703-29 427

02 GEANE DE PEREIRA DE SOUSA  060.696.583-10 369

03 LUCIENE DE SOUSA NETO  958.700.243.15 327

04 ROGERIO MONTEIRO SILVA 053.880.373-80 307

05 MARIA JAIRES FERREIRA DA SILVA  052.879.233-41 236

Suplentes

Nº NOME CPF TOTAL DE

VOTOS

01 JOSYANNY DE JESUS SOUSA  016.931.773-07 232

02 RAIZA CRISTINA RIBEIRO 615.699.513-73 231

03 MONALISA KARINA O. DE MELO 062.489.063-51 191

04 GENIVAL DE CARVALHO ARAUJO 016.936.143-83 187

05 MARIA EDNA LIMA LEAL  027.542.183-00 172

 ESTADO DO PIAUÍ

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

  DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE (CMDCA)

 CRIADO PELA LEI MUNICIPAL 609/98

AV. RIBEIRO GONÇALVES S/N

BAIRRO LIBERDADE, INHUMA PIAUÍ

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Inhuma Piauí, 07 de outubro de 2019.

    Elisângela Nogueira dos Santos                                Elton de Almondes Soares

    Presidente da Comissão Eleitoral                                Presidente do CMDCA